«قال أحمد بن حنبل لو قرئ هذا الإسناد على مجنون لبرئ من جنونه»

احمد بن حنبل می گوید: اگر این سند را بر یک دیوانه ای بخوانی از دیوانگی نجات پیدا می کند.

الأمالی، اسم المؤلف: المرشد بالله يحيى بن الحسين بن إسماعيل الحسني الشجري الجرجاني ، دار النشر : دار

الكتب العلمية - بيروت / لبنان - ۱۴۲۲ هـ - ۲۰۰۱ م ، الطبعة : الأولى ، تحقيق : محمد حسن اسماعيل ، ج ۱، ص ۱۵

آقای «ابن حجر هیثمی شافعی» در کتاب «الصواعق المحرقة» جلد ۲ صفحه ۵۹۵ این روایت را به طور مفصل مطرح می کند و می گوید:

«يقول لا إله إلا الله حصنى فمن قالها دخل حصنى ومن دخل حصنى أمن من عذابي»

سپس می گوید:

«والدوى الذين كانوا يكتبون فأنافوا على عشرين ألفا»

کسانی که این سخن امام رضا را می نوشتند ۲۰ هزار نفر بودند.

در ادامه می گوید:

«قال أحمد لو قرأت هذا الإسناد على مجنون لبريء من جنته»

احمد بن حنبل می گوید: اگر این سند بر دیوانه خوانده شود، آن دیوانه از بیماری اش نجات پیدا می کند.

الصواعق المحرقة على أهل الرفض والضلال والزندقة، اسم المؤلف: أبو العباس أحمد بن محمد بن علي ابن حجر

الهیثمی، دار النشر: مؤسسة الرسالة - لبنان - ۱۴۱۷ هـ - ۱۹۹۷ م، الطبعة: الأولى، تحقيق: عبد الرحمن بن عبد الله

الترکی - كامل محمد الخراط، ج ۲، ص ۵۹۵

اثر عجیب حدیث سلسله الذهب در شفای بیماران!

به تجربه ثابت شده است اگر کسی با حضور قلب و ولایت امیرالمؤمنین علی بن ابی طالب (علیه السلام) این سند را بر هر مریضی قرائت کند، اگر مشیت الهی بر صحت او تعلق گرفته باشد در همان جا خوب می شود.